
POSTANOWIENIE NR 52/2025 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 

365), w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

18 maja 2025 r., Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 51/2025 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

zgodnie z załącznikiem do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

/-/   Dariusz Kala 

  



Załącznik  

do Postanowienia nr 52/2025 Komisarza Wyborczego 

w Bydgoszczy II z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 

M. Inowrocław 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 14:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 14:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 14:30 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 14:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 14:30 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 14:30 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 14:30 

Nr 8 



Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 14:30 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 



Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 17:30 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 17:30 

Nr 20 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 17:30 

Nr 21 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 17:30 

Nr 22 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 17:30 

Nr 23 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 17:30 

Nr 24 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 17:30 

Nr 25 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 17:30 

Nr 26 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:30 



Nr 27 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 28 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 29 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 30 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 31 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 32 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 33 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 34 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 35 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 36 



Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 37 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 38 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 39 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 40 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 41 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 42 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 43 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 18:30 

Nr 44 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 18:30 

Nr 45 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 



Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 18:30 

Nr 46 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 18:30 

Nr 47 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 18:30 

Nr 48 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 18:30 

Nr 49 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 18:30 

Nr 50 

Miejsce: Urząd Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36, sala nr 107 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 18:30 

 

Gm. Dąbrowa Biskupia 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: sala konferencyjna Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 14:30 

 

 

Gm. Gniewkowo 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Sala koncertowa MGOKSiR w Gniewkowie, ul. Dworcowa 5 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 



Nr 2 

Miejsce: Sala koncertowa MGOKSiR w Gniewkowie, ul. Dworcowa 5 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 3 

Miejsce: Sala koncertowa MGOKSiR w Gniewkowie, ul. Dworcowa 5 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 4 

Miejsce: Sala koncertowa MGOKSiR w Gniewkowie, ul. Dworcowa 5 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 5 

Miejsce: Sala koncertowa MGOKSiR w Gniewkowie, ul. Dworcowa 5 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 6 

Miejsce: Sala koncertowa MGOKSiR w Gniewkowie, ul. Dworcowa 5 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 7 

Miejsce: Sala koncertowa MGOKSiR w Gniewkowie, ul. Dworcowa 5 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 8 

Miejsce: Sala koncertowa MGOKSiR w Gniewkowie, ul. Dworcowa 5 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 9 

Miejsce: Sala koncertowa MGOKSiR w Gniewkowie, ul. Dworcowa 5 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 10 

Miejsce: Sala koncertowa MGOKSiR w Gniewkowie, ul. Dworcowa 5 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 11 



Miejsce: Sala koncertowa MGOKSiR w Gniewkowie, ul. Dworcowa 5 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 12 

Miejsce: Sala koncertowa MGOKSiR w Gniewkowie, ul. Dworcowa 5 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 13 

Miejsce: Sala koncertowa MGOKSiR w Gniewkowie, ul. Dworcowa 5 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 14 

Miejsce: Sala koncertowa MGOKSiR w Gniewkowie, ul. Dworcowa 5 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 15 

Miejsce: Sala koncertowa MGOKSiR w Gniewkowie, ul. Dworcowa 5 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 16 

Miejsce: Sala koncertowa MGOKSiR w Gniewkowie, ul. Dworcowa 5 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 17 

Miejsce: Sala koncertowa MGOKSiR w Gniewkowie, ul. Dworcowa 5 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 18 

Miejsce: Sala koncertowa MGOKSiR w Gniewkowie, ul. Dworcowa 5 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 19 

Miejsce: Sala koncertowa MGOKSiR w Gniewkowie, ul. Dworcowa 5 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 20 

Miejsce: Sala koncertowa MGOKSiR w Gniewkowie, ul. Dworcowa 5 



Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 21 

Miejsce: Sala koncertowa MGOKSiR w Gniewkowie, ul. Dworcowa 5 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 22 

Miejsce: Sala koncertowa MGOKSiR w Gniewkowie, ul. Dworcowa 5 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 17:00 

 

Gm. Inowrocław 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Jacewie ul. Świerkowa 40 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 10:00 

 

 

Gm. Janikowo 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: ul. Przemysłowa 6, 88-160 Janikowo 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 2 

Miejsce: ul. Przemysłowa 6, 88-160 Janikowo 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 3 

Miejsce: ul. Przemysłowa 6, 88-160 Janikowo 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:40 

Nr 4 

Miejsce: ul. Przemysłowa 6, 88-160 Janikowo 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 



Nr 5 

Miejsce: ul. Przemysłowa 6, 88-160 Janikowo 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:40 

Nr 6 

Miejsce: ul. Przemysłowa 6, 88-160 Janikowo 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:40 

Nr 7 

Miejsce: ul. Przemysłowa 6, 88-160 Janikowo 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 8 

Miejsce: ul. Przemysłowa 6, 88-160 Janikowo 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:40 

Nr 9 

Miejsce: ul. Przemysłowa 6, 88-160 Janikowo 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:40 

Nr 10 

Miejsce: ul. Przemysłowa 6, 88-160 Janikowo 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 11 

Miejsce: ul. Przemysłowa 6, 88-160 Janikowo 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

 

Gm. Kruszwica 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Zespół Szkół Ogólnokształcących w Kruszwicy, ul. J.Kasprowicza 7, 88-150 Kruszwica 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 2 



Miejsce: Zespół Szkół Ogólnokształcących w Kruszwicy, ul. J.Kasprowicza 7, 88-150 Kruszwica 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 3 

Miejsce: Zespół Szkół Samorządowych nr 1 w Kruszwicy, ul. Kujawska 22, 88-153 Kruszwica 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 4 

Miejsce: Zespół Szkół Samorządowych nr 1 w Kruszwicy, ul. Kujawska 22, 88-153 Kruszwica 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 5 

Miejsce: Zespół Szkół Samorządowych nr 1 w Kruszwicy, ul. Kujawska 22, 88-153 Kruszwica 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 6 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Polanowicach, Polanowice 27, 88-150 Kruszwica 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 7 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Chełmcach, Chełmce 51, 88-121 Chełmce 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 8 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Chełmcach, Chełmce 51, 88-121 Chełmce 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 9 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Chełmcach, Chełmce 51, 88-121 Chełmce 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 10 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Polanowicach, Polanowice 27, 88-150 Kruszwica 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 11 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Woli Wapowskiej , Wola Wapowska 6A, 88-153 Kruszwica 



Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 12 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Polanowicach, Polanowice 27, 88-150 Kruszwica 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 13 

Miejsce: Zespół Szkół Samorządowych nr 1 w Kruszwicy, ul. Kujawska 22, 88-153 Kruszwica 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 14 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Chełmcach, Chełmce 51, 88-121 Chełmce 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 15 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Woli Wapowskiej , Wola Wapowska 6A, 88-153 Kruszwica 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 16 

Miejsce: Zespół Szkół Ogólnokształcących w Kruszwicy, ul. J.Kasprowicza 7, 88-150 Kruszwica 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 17 

Miejsce: Zespół Szkół Ogólnokształcących w Kruszwicy, ul. J.Kasprowicza 7, 88-150 Kruszwica 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 18 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Polanowicach, Polanowice 27, 88-150 Kruszwica 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 19 

Miejsce: Zespół Szkół Samorządowych nr 1 w Kruszwicy, ul. Kujawska 22, 88-153 Kruszwica 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 20 

Miejsce: Zespół Szkół Ogólnokształcących w Kruszwicy, ul. J.Kasprowicza 7, 88-150 Kruszwica 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 18:00 



Nr 21 

Miejsce: Zespół Szkół Samorządowych nr 1 w Kruszwicy, ul. Kujawska 22, 88-153 Kruszwica 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 22 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Woli Wapowskiej , Wola Wapowska 6A, 88-153 Kruszwica 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 23 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Chełmcach, Chełmce 51, 88-121 Chełmce 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 18:00 

 

Gm. Pakość 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala Ośrodka Kultury i Turystyki w Pakości, przy ul. Św. Jana 12 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Rojewo 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Rojewo, Rojewo 8, 88-111 Rojewo 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Rojewo, Rojewo 8, 88-111 Rojewo 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Rojewo, Rojewo 8, 88-111 Rojewo 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 4 



Miejsce: Urząd Gminy Rojewo, Rojewo 8, 88-111 Rojewo 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Rojewo, Rojewo 8, 88-111 Rojewo 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Rojewo, Rojewo 8, 88-111 Rojewo 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Rojewo, Rojewo 8, 88-111 Rojewo 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Rojewo, Rojewo 8, 88-111 Rojewo 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 15:30 

 

Gm. Złotniki Kujawskie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Złotnikach Kujawskich   

ul. Szosa Bydgoska 35 Złotniki Kujawskie 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Dąbrowa 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Dąbrowie  

ul. Kasztanowa 16  

88-306 Dąbrowa 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:30 

 



 

Gm. Jeziora Wielkie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Jeziorach Wielkich Jeziora Wielkie 98,  

88-324 Jeziora Wielkie 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Mogilno 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: sala Mogileńskiego Domu Kultury w Mogilnie – ul. Rynek 10,   

88-300 Mogilno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 2 

Miejsce: sala Mogileńskiego Domu Kultury w Mogilnie – ul. Rynek 10,   

88-300 Mogilno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 3 

Miejsce: sala Mogileńskiego Domu Kultury w Mogilnie – ul. Rynek 10,   

88-300 Mogilno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 4 

Miejsce: sala Mogileńskiego Domu Kultury w Mogilnie – ul. Rynek 10,   

88-300 Mogilno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 5 

Miejsce: sala Mogileńskiego Domu Kultury w Mogilnie – ul. Rynek 10,   

88-300 Mogilno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 



Nr 6 

Miejsce: sala Mogileńskiego Domu Kultury w Mogilnie – ul. Rynek 10,   

88-300 Mogilno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 7 

Miejsce: sala Mogileńskiego Domu Kultury w Mogilnie – ul. Rynek 10,   

88-300 Mogilno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 8 

Miejsce: sala Mogileńskiego Domu Kultury w Mogilnie – ul. Rynek 10,   

88-300 Mogilno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 9 

Miejsce: sala Mogileńskiego Domu Kultury w Mogilnie – ul. Rynek 10,   

88-300 Mogilno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 10 

Miejsce: sala Mogileńskiego Domu Kultury w Mogilnie – ul. Rynek 10,   

88-300 Mogilno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 11 

Miejsce: sala Mogileńskiego Domu Kultury w Mogilnie – ul. Rynek 10,   

88-300 Mogilno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:40 

Nr 12 

Miejsce: sala Mogileńskiego Domu Kultury w Mogilnie – ul. Rynek 10,   

88-300 Mogilno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:40 

Nr 13 

Miejsce: sala Mogileńskiego Domu Kultury w Mogilnie – ul. Rynek 10,   

88-300 Mogilno 



Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:40 

Nr 14 

Miejsce: sala Mogileńskiego Domu Kultury w Mogilnie – ul. Rynek 10,   

88-300 Mogilno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:40 

Nr 15 

Miejsce: sala Mogileńskiego Domu Kultury w Mogilnie – ul. Rynek 10,   

88-300 Mogilno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:40 

Nr 16 

Miejsce: sala Mogileńskiego Domu Kultury w Mogilnie – ul. Rynek 10,   

88-300 Mogilno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:40 

Nr 17 

Miejsce: sala Mogileńskiego Domu Kultury w Mogilnie – ul. Rynek 10,   

88-300 Mogilno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:40 

Nr 18 

Miejsce: sala Mogileńskiego Domu Kultury w Mogilnie – ul. Rynek 10,   

88-300 Mogilno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:40 

Nr 19 

Miejsce: sala Mogileńskiego Domu Kultury w Mogilnie – ul. Rynek 10,   

88-300 Mogilno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:40 

Nr 20 

Miejsce: sala Mogileńskiego Domu Kultury w Mogilnie – ul. Rynek 10,   

88-300 Mogilno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:40 

Nr 21 



Miejsce: sala Mogileńskiego Domu Kultury w Mogilnie – ul. Rynek 10,   

88-300 Mogilno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:40 

 

Gm. Strzelno 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelnie, ul. Dr. Jakuba Cieślewicza 2, 88-320 Strzelno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelnie, ul. Dr. Jakuba Cieślewicza 2, 88-320 Strzelno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelnie, ul. Dr. Jakuba Cieślewicza 2, 88-320 Strzelno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelnie, ul. Dr. Jakuba Cieślewicza 2, 88-320 Strzelno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelnie, ul. Dr. Jakuba Cieślewicza 2, 88-320 Strzelno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelnie, ul. Dr. Jakuba Cieślewicza 2, 88-320 Strzelno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelnie, ul. Dr. Jakuba Cieślewicza 2, 88-320 Strzelno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 8 



Miejsce: Urząd Miejski w Strzelnie, ul. Dr. Jakuba Cieślewicza 2, 88-320 Strzelno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelnie, ul. Dr. Jakuba Cieślewicza 2, 88-320 Strzelno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelnie, ul. Dr. Jakuba Cieślewicza 2, 88-320 Strzelno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelnie, ul. Dr. Jakuba Cieślewicza 2, 88-320 Strzelno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelnie, ul. Dr. Jakuba Cieślewicza 2, 88-320 Strzelno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelnie, ul. Dr. Jakuba Cieślewicza 2, 88-320 Strzelno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelnie, ul. Dr. Jakuba Cieślewicza 2, 88-320 Strzelno 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

 

Gm. Kcynia 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Kcyni, ul. Rynek 23, 89-240 Kcynia, sala 001 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Kcyni, ul. Rynek 23, 89-240 Kcynia, sala 001 



Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Kcyni, ul. Rynek 23, 89-240 Kcynia, sala 001 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Kcyni, ul. Rynek 23, 89-240 Kcynia, sala 001 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Kcyni, ul. Rynek 23, 89-240 Kcynia, sala 001 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Kcyni, ul. Rynek 23, 89-240 Kcynia, sala 001 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Kcyni, ul. Rynek 23, 89-240 Kcynia, sala 001 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Kcyni, ul. Rynek 23, 89-240 Kcynia, sala 001 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Kcyni, ul. Rynek 23, 89-240 Kcynia, sala 001 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Kcyni, ul. Rynek 23, 89-240 Kcynia, sala 001 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miejski w Kcyni, ul. Rynek 23, 89-240 Kcynia, sala 001 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 16:00 



Nr 12 

Miejsce: Urząd Miejski w Kcyni, ul. Rynek 23, 89-240 Kcynia, sala 001 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miejski w Kcyni, ul. Rynek 23, 89-240 Kcynia, sala 001 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miejski w Kcyni, ul. Rynek 23, 89-240 Kcynia, sala 001 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miejski w Kcyni, ul. Rynek 23, 89-240 Kcynia, sala 001 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Miejski w Kcyni, ul. Rynek 23, 89-240 Kcynia, sala 001 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 16:00 

 

Gm. Mrocza 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Mroczy, Plac 1 Maja 20, 89-115 Mrocza, Sala im. Burmistrza 

Seweryna Ciążyńskiego Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 09:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Mroczy, Plac 1 Maja 20, 89-115 Mrocza, Sala im. Burmistrza 

Seweryna Ciążyńskiego Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 09:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Mroczy, Plac 1 Maja 20, 89-115 Mrocza, Sala im. Burmistrza 

Seweryna Ciążyńskiego Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy 



Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 09:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Mroczy, Plac 1 Maja 20, 89-115 Mrocza, Sala im. Burmistrza 

Seweryna Ciążyńskiego Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 09:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Mroczy, Plac 1 Maja 20, 89-115 Mrocza, Sala im. Burmistrza 

Seweryna Ciążyńskiego Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 09:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Mroczy, Plac 1 Maja 20, 89-115 Mrocza, Sala im. Burmistrza 

Seweryna Ciążyńskiego Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 11:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Mroczy, Plac 1 Maja 20, 89-115 Mrocza, Sala im. Burmistrza 

Seweryna Ciążyńskiego Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 11:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Mroczy, Plac 1 Maja 20, 89-115 Mrocza, Sala im. Burmistrza 

Seweryna Ciążyńskiego Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 11:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Mroczy, Plac 1 Maja 20, 89-115 Mrocza, Sala im. Burmistrza 

Seweryna Ciążyńskiego Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 11:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Mroczy, Plac 1 Maja 20, 89-115 Mrocza, Sala im. Burmistrza 

Seweryna Ciążyńskiego Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 11:00 

Nr 11 



Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Mroczy, Plac 1 Maja 20, 89-115 Mrocza, Sala im. Burmistrza 

Seweryna Ciążyńskiego Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 13:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Mroczy, Plac 1 Maja 20, 89-115 Mrocza, Sala im. Burmistrza 

Seweryna Ciążyńskiego Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 13:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Mroczy, Plac 1 Maja 20, 89-115 Mrocza, Sala im. Burmistrza 

Seweryna Ciążyńskiego Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 13:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Mroczy, Plac 1 Maja 20, 89-115 Mrocza, Sala im. Burmistrza 

Seweryna Ciążyńskiego Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 13:00 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Mroczy, Plac 1 Maja 20, 89-115 Mrocza, Sala im. Burmistrza 

Seweryna Ciążyńskiego Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 13:00 

 

Gm. Nakło Nad Notecią 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Centrum Usług Społecznych, ul. Gimnazjalna 10, 89-100 Nakło nad Notecią  

- sala wielofunkcyjna - 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 08:00 

Nr 2 

Miejsce: Centrum Usług Społecznych, ul. Gimnazjalna 10, 89-100 Nakło nad Notecią  

- sala wielofunkcyjna - 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 08:00 



Nr 3 

Miejsce: Centrum Usług Społecznych, ul. Gimnazjalna 10, 89 - 10 Nakło nad Notecią   

- sala wielofunkcyjna - 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 08:00 

Nr 4 

Miejsce: Centrum Usług Społecznych, ul. Gimnazjalna 10, 89 - 100 Nakło nad Notecią  

- sala wielofunkcyjna - 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 08:00 

Nr 5 

Miejsce: Centrum Usług Społecznych, ul. Gimnazjalna 10, 89 - 100 Nakło nad Notecią   

- sala wielofunkcyjna - 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 09:00 

Nr 6 

Miejsce: Centrum Usług Społecznych, ul. Gimnazjalna 10, 89 - 100 Nakło nad Notecią  

- sala wielofunkcyjna - 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 09:00 

Nr 7 

Miejsce: Centrum Usług Społecznych, ul. Gimnazjalna 10, 89 - 100 Nakło nad Notecią  

- sala wielofunkcyjna - 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 09:00 

Nr 8 

Miejsce: Centrum Usług Społecznych, ul. Gimnazjalna 10, 89 - 100 Nakło nad Notecią   

- sala wielofunkcyjna - 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 09:00 

Nr 9 

Miejsce: Centrum Usług Społecznych, ul. Gimnazjalna 10, 89 - 100 Nakło nad Notecią  

- sala wielofunkcyjna - 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 10:00 

Nr 10 

Miejsce: Centrum Usług Społecznych, ul. Gimnazjalna 10, 89 - 100 Nakło nad Notecią  

- sala wielofunkcyjna - 



Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 10:00 

Nr 11 

Miejsce: Centrum Usług Społecznych, ul. Gimnazjalna 10, 89 - 100 Nakło nad Notecią  

- sala wielofunkcyjna - 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 10:00 

Nr 12 

Miejsce: Centrum Usług Społecznych, ul. Gimnazjalna 10, 89 - 100 Nakło nad Notecią  

- sala wielofunkcyjna - 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 10:00 

Nr 13 

Miejsce: Centrum Usług Społecznych, ul. Gimnazjalna 10, 89 - 100 Nakło nad Notecią  

- sala wielofunkcyjna - 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 11:00 

Nr 14 

Miejsce: Centrum Usług Społecznych, ul. Gimnazjalna 10, 89 - 100 Nakło nad Notecią  

- sala wielofunkcyjna - 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 11:00 

Nr 15 

Miejsce: Centrum Usług Społecznych, ul. Gimnazjalna 10, 89 - 100 Nakło nad Notecią  

- sala wielofunkcyjna - 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 11:00 

Nr 16 

Miejsce: Centrum Usług Społecznych, ul. Gimnazjalna 10, 89 - 100 Nakło nad Notecią  

- sala wielofunkcyjna - 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 11:00 

Nr 17 

Miejsce: Centrum Usług Społecznych, ul. Gimnazjalna 10, 89 - 100 Nakło nad Notecią - sala 

wielofunkcyjna - 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 12:00 

Nr 18 



Miejsce: Centrum Usług Społecznych, ul. Gimnazjalna 10, 89 - 100 Nakło nad Notecią   

- sala wielofunkcyjna - 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 12:00 

Nr 19 

Miejsce: Centrum Usług Społecznych, ul. Gimnazjalna 10, 89 - 100 Nakło nad Notecią  

- sala wielofunkcyjna - 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 12:00 

Nr 20 

Miejsce: Centrum Usług Społecznych, ul. Gimnazjalna 10, 89 - 100 Nakło nad Notecią  

- sala wielofunkcyjna - 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 12:00 

Nr 21 

Miejsce: Centrum Usług Społecznych, ul. Gimnazjalna 10, 89 - 100 Nakło nad Notecią  

- sala wielofunkcyjna - 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 13:00 

Nr 22 

Miejsce: Centrum Usług Społecznych, ul. Gimnazjalna 10, 89 - 100 Nakło nad Notecią  

- sala wielofunkcyjna - 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 13:00 

Nr 23 

Miejsce: Centrum Usług Społecznych, ul. Gimnazjalna 10, 89 - 100 Nakło nad Notecią  

- sala wielofunkcyjna - 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 13:00 

Nr 24 

Miejsce: Centrum Usług Społecznych, ul. Gimnazjalna 10, 89 - 100 Nakło nad Notecią  

- sala wielofunkcyjna - 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 13:00 

Nr 25 

Miejsce: Centrum Usług Społecznych, ul. Gimnazjalna 10, 89 - 100 Nakło nad Notecią  

- sala wielofunkcyjna - 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 14:00 



Nr 26 

Miejsce: Centrum Usług Społecznych, ul. Gimnazjalna 10, 89 - 100 Nakło nad Notecią  

- sala wielofunkcyjna - 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 14:00 

Nr 27 

Miejsce: Centrum Usług Społecznych, ul. Gimnazjalna 10, 89 - 100 Nakło nad Notecią  

- sala wielofunkcyjna - 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 14:00 

Nr 28 

Miejsce: Centrum Usług Społecznych, ul. Gimnazjalna 10, 89 - 100 Nakło nad Notecią  

- sala wielofunkcyjna - 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 14:00 

Nr 29 

Miejsce: Centrum Usług Społecznych, ul. Gimnazjalna 10, 89 - 100 Nakło nad Notecią  

- sala wielofunkcyjna - 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 30 

Miejsce: Centrum Usług Społecznych, ul. Gimnazjalna 10, 89 - 100 Nakło nad Notecią  

- sala wielofunkcyjna - 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 31 

Miejsce: Centrum Usług Społecznych, ul. Gimnazjalna 10, 89 - 100 Nakło nad Notecią  

- sala wielofunkcyjna - 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 32 

Miejsce: Centrum Usług Społecznych, ul. Gimnazjalna 10, 89 - 100 Nakło nad Notecią  

- sala wielofunkcyjna - 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 33 

Miejsce: Centrum Usług Społecznych, ul. Gimnazjalna 10, 89 - 100 Nakło nad Notecią  

- sala wielofunkcyjna - 



Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 34 

Miejsce: Centrum Usług Społecznych, ul. Gimnazjalna 10, 89 - 100 Nakło nad Notecią  

- sala wielofunkcyjna - 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

 

Gm. Sadki 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy w Sadkach, ul. Strażacka 11, 89-110 Sadki 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 11:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy w Sadkach, ul. Strażacka 11, 89-110 Sadki 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 11:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy w Sadkach, ul. Strażacka 11, 89-110 Sadki 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 11:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy w Sadkach, ul. Strażacka 11, 89-110 Sadki 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 11:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy w Sadkach, ul. Strażacka 11, 89-110 Sadki 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 11:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy w Sadkach, ul. Strażacka 11, 89-110 Sadki 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 11:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy w Sadkach, ul. Strażacka 11, 89-110 Sadki 



Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 12:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy w Sadkach, ul. Strażacka 11, 89-110 Sadki 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 12:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy w Sadkach, ul. Strażacka 11, 89-110 Sadki 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 12:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy w Sadkach, ul. Strażacka 11, 89-110 Sadki 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 12:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Gminy w Sadkach, ul. Strażacka 11, 89-110 Sadki 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 12:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Gminy w Sadkach, ul. Strażacka 11, 89-110 Sadki 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 12:00 

 

Gm. Szubin 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Muzeum Ziemi Szubińskiej im. Zenona Erdmanna ul. Szkolna 2, 89-200 Szubin 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 2 

Miejsce: Muzeum Ziemi Szubińskiej im. Zenona Erdmanna ul. Szkolna 2, 89-200 Szubin 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 3 

Miejsce: Muzeum Ziemi Szubińskiej im. Zenona Erdmanna ul. Szkolna 2, 89-200 Szubin 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 



Nr 4 

Miejsce: Muzeum Ziemi Szubińskiej im. Zenona Erdmanna ul. Szkolna 2, 89-200 Szubin 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 5 

Miejsce: Muzeum Ziemi Szubińskiej im. Zenona Erdmanna ul. Szkolna 2, 89-200 Szubin 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 6 

Miejsce: Muzeum Ziemi Szubińskiej im. Zenona Erdmanna ul. Szkolna 2, 89-200 Szubin 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 7 

Miejsce: Muzeum Ziemi Szubińskiej im. Zenona Erdmanna ul. Szkolna 2, 89-200 Szubin 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 8 

Miejsce: Muzeum Ziemi Szubińskiej im. Zenona Erdmanna ul. Szkolna 2, 89-200 Szubin 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 9 

Miejsce: Muzeum Ziemi Szubińskiej im. Zenona Erdmanna ul. Szkolna 2, 89-200 Szubin 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 10 

Miejsce: Muzeum Ziemi Szubińskiej im. Zenona Erdmanna ul. Szkolna 2, 89-200 Szubin 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 11 

Miejsce: Muzeum Ziemi Szubińskiej im. Zenona Erdmanna ul. Szkolna 2, 89-200 Szubin 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 12 

Miejsce: Muzeum Ziemi Szubińskiej im. Zenona Erdmanna ul. Szkolna 2, 89-200 Szubin 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 13 



Miejsce: Muzeum Ziemi Szubińskiej im. Zenona Erdmanna ul. Szkolna 2, 89-200 Szubin 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 14 

Miejsce: Muzeum Ziemi Szubińskiej im. Zenona Erdmanna ul. Szkolna 2, 89-200 Szubin 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 15 

Miejsce: Muzeum Ziemi Szubińskiej im. Zenona Erdmanna ul. Szkolna 2, 89-200 Szubin 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 16 

Miejsce: Muzeum Ziemi Szubińskiej im. Zenona Erdmanna ul. Szkolna 2, 89-200 Szubin 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 17 

Miejsce: Muzeum Ziemi Szubińskiej im. Zenona Erdmanna ul. Szkolna 2, 89-200 Szubin 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 18 

Miejsce: Muzeum Ziemi Szubińskiej im. Zenona Erdmanna ul. Szkolna 2, 89-200 Szubin 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 19 

Miejsce: Muzeum Ziemi Szubińskiej im. Zenona Erdmanna ul. Szkolna 2, 89-200 Szubin 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 20 

Miejsce: Muzeum Ziemi Szubińskiej im. Zenona Erdmanna ul. Szkolna 2, 89-200 Szubin 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 21 

Miejsce: Muzeum Ziemi Szubińskiej im. Zenona Erdmanna ul. Szkolna 2, 89-200 Szubin 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 22 

Miejsce: Muzeum Ziemi Szubińskiej im. Zenona Erdmanna ul. Szkolna 2, 89-200 Szubin 



Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 23 

Miejsce: Muzeum Ziemi Szubińskiej im. Zenona Erdmanna ul. Szkolna 2, 89-200 Szubin 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 24 

Miejsce: Muzeum Ziemi Szubińskiej im. Zenona Erdmanna ul. Szkolna 2, 89-200 Szubin 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 25 

Miejsce: Muzeum Ziemi Szubińskiej im. Zenona Erdmanna ul. Szkolna 2, 89-200 Szubin 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 18:00 

 

Gm. Kamień Krajeński 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Kamieniu Krajeńskim  

Plac Odrodzenia 3  

89-430 Kamień Krajeński 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 09:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Kamieniu Krajeńskim  

Plac Odrodzenia 3  

89-430 Kamień Krajeński 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 09:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Kamieniu Krajeńskim  

Plac Odrodzenia 3  

89-430 Kamień Krajeński 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 10:00 

 

 



Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Kamieniu Krajeńskim  

Plac Odrodzenia 3  

89-430 Kamień Krajeński 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 10:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Kamieniu Krajeńskim  

Plac Odrodzenia 3  

89-430 Kamień Krajeński 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 11:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Kamieniu Krajeńskim  

Plac Odrodzenia 3  

89-430 Kamień Krajeński 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 11:30 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Kamieniu Krajeńskim  

Plac Odrodzenia 3  

89-430 Kamień Krajeński 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 12:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Kamieniu Krajeńskim  

Plac Odrodzenia 3  

89-430 Kamień Krajeński 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 12:30 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Kamieniu Krajeńskim  

Plac Odrodzenia 3  

89-430 Kamień Krajeński 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 13:00 

 

 



Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Kamieniu Krajeńskim  

Plac Odrodzenia 3  

89-430 Kamień Krajeński 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 13:30 

 

Gm. Sępólno Krajeńskie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Centrum Kultury i Sztuki   

ul. Tadeusza Kościuszki 4  

89-400 Sępólno Krajeńskie 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Sośno 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Sośnie, ul. Kamińskiego 1, 89-412 Sośno (mała sala gimnastyczna) 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Więcbork 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Centrum Aktywności Seniora w Więcborku  

ul. Mickiewicza 22B  

89-410 Więcbork 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 08:15 

Nr 2 

Miejsce: Centrum Aktywności Seniora w Więcborku  

ul. Mickiewicza 22B  

89-410 Więcbork 



Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 08:30 

Nr 3 

Miejsce: Centrum Aktywności Seniora w Więcborku  

ul. Mickiewicza 22B  

89-410 Więcbork 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 08:45 

Nr 4 

Miejsce: Centrum Aktywności Seniora w Więcborku  

ul. Mickiewicza 22B  

89-410 Więcbork 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 09:00 

Nr 5 

Miejsce: Centrum Aktywności Seniora w Więcborku  

ul. Mickiewicza 22B  

89-410 Więcbork 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 09:15 

Nr 6 

Miejsce: Centrum Aktywności Seniora w Więcborku  

ul. Mickiewicza 22B  

89-410 Więcbork 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 09:30 

Nr 7 

Miejsce: Centrum Aktywności Seniora w Więcborku  

ul. Mickiewicza 22B  

89-410 Więcbork 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 09:45 

Nr 8 

Miejsce: Centrum Aktywności Seniora w Więcborku  

ul. Mickiewicza 22B  

89-410 Więcbork 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 10:00 

Nr 9 



Miejsce: Centrum Aktywności Seniora w Więcborku  

ul. Mickiewicza 22B  

89-410 Więcbork 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 10:15 

Nr 10 

Miejsce: Centrum Aktywności Seniora w Więcborku  

ul. Mickiewicza 22B  

89-410 Więcbork 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 10:30 

Nr 11 

Miejsce: Centrum Aktywności Seniora w Więcborku  

ul. Mickiewicza 22B  

89-410 Więcbork 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 10:45 

Nr 12 

Miejsce: Centrum Aktywności Seniora w Więcborku  

ul. Mickiewicza 22B  

89-410 Więcbork 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 11:00 

Nr 13 

Miejsce: Centrum Aktywności Seniora w Więcborku  

ul. Mickiewicza 22B  

89-410 Więcbork 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 11:15 

Nr 14 

Miejsce: Centrum Aktywności Seniora w Więcborku  

ul. Mickiewicza 22B  

89-410 Więcbork 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 11:30 

Nr 15 



Miejsce: Centrum Aktywności Seniora w Więcborku  

ul. Mickiewicza 22B  

89-410 Więcbork 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 11:45 

Nr 16 

Miejsce: Centrum Aktywności Seniora w Więcborku  

ul. Mickiewicza 22B  

89-410 Więcbork 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 12:00 

Nr 17 

Miejsce: Centrum Aktywności Seniora w Więcborku  

ul. Mickiewicza 22B  

89-410 Więcbork 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 12:15 

 

Gm. Barcin 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Barcin  

ul. Wojska Polskiego 4a  

88-190 Barcin 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 2 

Miejsce: Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Barcin  

ul. Wojska Polskiego 4a  

88-190 Barcin 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 3 

Miejsce: Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Barcin  

ul. Wojska Polskiego 4a  

88-190 Barcin 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 15:30 



Nr 4 

Miejsce: Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Barcin  

ul. Wojska Polskiego 4a  

88-190 Barcin 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 5 

Miejsce: Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Barcin  

ul. Wojska Polskiego 4a  

88-190 Barcin 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 6 

Miejsce: Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Barcin  

ul. Wojska Polskiego 4a  

88-190 Barcin 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 7 

Miejsce: Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Barcin  

ul. Wojska Polskiego 4a  

88-190 Barcin 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 8 

Miejsce: Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Barcin  

ul. Wojska Polskiego 4a  

88-190 Barcin 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 9 

Miejsce: Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Barcin  

ul. Wojska Polskiego 4a  

88-190 Barcin 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 10 



Miejsce: Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Barcin  

ul. Wojska Polskiego 4a  

88-190 Barcin 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 11 

Miejsce: Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Barcin  

ul. Wojska Polskiego 4a  

88-190 Barcin 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 12 

Miejsce: Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Barcin  

ul. Wojska Polskiego 4a  

88-190 Barcin 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 13 

Miejsce: Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Barcin  

ul. Wojska Polskiego 4a  

88-190 Barcin 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 14 

Miejsce: Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Barcin  

ul. Wojska Polskiego 4a  

88-190 Barcin 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 15 

Miejsce: Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Barcin  

ul. Wojska Polskiego 4a  

88-190 Barcin 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 16 



Miejsce: Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Barcin  

ul. Wojska Polskiego 4a  

88-190 Barcin 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 17 

Miejsce: Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Barcin  

ul. Wojska Polskiego 4a  

88-190 Barcin 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 18 

Miejsce: Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Barcin  

ul. Wojska Polskiego 4a  

88-190 Barcin 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 19 

Miejsce: Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Barcin  

ul. Wojska Polskiego 4a  

88-190 Barcin 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 16:30 

 

Gm. Gąsawa 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury "Stodoła" w Gąsawie   

ul. Żnińska 3a   

88-410 Gąsawa 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 10:00 

 

 

Gm. Janowiec Wielkopolski 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

 



Nr 1 

Miejsce: ul. Gnieźnieńska 3a, 88-430 Janowiec Wielkopolski  

Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Janowcu Wielkopolskim 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 13:00 

Nr 2 

Miejsce: ul. Gnieźnieńska 3a, 88-430 Janowiec Wielkopolski  

Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Janowcu Wielkopolskim 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 13:00 

Nr 3 

Miejsce: ul. Gnieźnieńska 3a, 88-430 Janowiec Wielkopolski  

Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Janowcu Wielkopolskim 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 13:00 

Nr 4 

Miejsce: ul. Gnieźnieńska 3a, 88-430 Janowiec Wielkopolski  

Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Janowcu Wielkopolskim 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 13:00 

Nr 5 

Miejsce: ul. Gnieźnieńska 3a, 88-430 Janowiec Wielkopolski  

Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Janowcu Wielkopolskim 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 13:00 

Nr 6 

Miejsce: ul. Gnieźnieńska 3a, 88-430 Janowiec Wielkopolski  

Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Janowcu Wielkopolskim 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 13:00 

Nr 7 

Miejsce: ul. Gnieźnieńska 3a, 88-430 Janowiec Wielkopolski  

Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Janowcu Wielkopolskim 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 13:00 

Nr 8 

Miejsce: ul. Gnieźnieńska 3a, 88-430 Janowiec Wielkopolski  

Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Janowcu Wielkopolskim 



Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 13:00 

Nr 9 

Miejsce: ul. Gnieźnieńska 3a, 88-430 Janowiec Wielkopolski   

Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Janowcu Wielkopolskim 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 14:00 

Nr 10 

Miejsce: ul. Gnieźnieńska 3a, 88-430 Janowiec Wielkopolski   

Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Janowcu Wielkopolskim 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 14:00 

Nr 11 

Miejsce: ul. Gnieźnieńska 3a, 88-430 Janowiec Wielkopolski   

Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Janowcu Wielkopolskim 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 14:00 

Nr 12 

Miejsce: ul. Gnieźnieńska 3a, 88-430 Janowiec Wielkopolski   

Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Janowcu Wielkopolskim 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 14:00 

Nr 13 

Miejsce: ul. Gnieźnieńska 3a, 88-430 Janowiec Wielkopolski   

Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Janowcu Wielkopolskim 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 14:00 

Nr 14 

Miejsce: ul. Gnieźnieńska 3a, 88-430 Janowiec Wielkopolski   

Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Janowcu Wielkopolskim 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 14:00 

Nr 15 

Miejsce: ul. Gnieźnieńska 3a, 88-430 Janowiec Wielkopolski   

Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Janowcu Wielkopolskim 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 14:00 

 



Nr 16 

Miejsce: ul. Gnieźnieńska 3a, 88-430 Janowiec Wielkopolski   

Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Janowcu Wielkopolskim 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 14:00 

 

Gm. Łabiszyn 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Łabiszyński Dom Kultury, ul. Parkowa 1, 89-210 Łabiszyn 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Rogowo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Dom Kultury w Rogowie ul. Kościelna 4a, 88-420 Rogowo 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Żnin 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: 88-400 Żnin, ul. 700-lecia 39  

Urząd Miejski w Żninie 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 2 

Miejsce: 88-400 Żnin, ul. 700-lecia 39  

Urząd Miejski w Żninie 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 3 



Miejsce: 88-400 Żnin, ul. 700-lecia 39  

Urząd Miejski w Żninie 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 4 

Miejsce: 88-400 Żnin, ul. 700-lecia 39  

Urząd Miejski w Żninie 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 5 

Miejsce: 88-400 Żnin, ul. 700-lecia 39  

Urząd Miejski w Żninie 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 6 

Miejsce: 88-400 Żnin, ul. 700-lecia 39  

Urząd Miejski w Żninie 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 7 

Miejsce: 88-400 Żnin, ul. 700-lecia 39  

Urząd Miejski w Żninie 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 8 

Miejsce: 88-400 Żnin, ul. 700-lecia 39  

Urząd Miejski w Żninie 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 9 

Miejsce: 88-400 Żnin, ul. 700-lecia 39  

Urząd Miejski w Żninie 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 10 

Miejsce: 88-400 Żnin, ul. 700-lecia 39  

Urząd Miejski w Żninie 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 15:00 



Nr 11 

Miejsce: 88-400 Żnin, ul. 700-lecia 39  

Urząd Miejski w Żninie 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 12 

Miejsce: 88-400 Żnin, ul. 700-lecia 39  

Urząd Miejski w Żninie 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 13 

Miejsce: 88-400 Żnin, ul. 700-lecia 39  

Urząd Miejski w Żninie 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 14 

Miejsce: 88-400 Żnin, ul. 700-lecia 39  

Urząd Miejski w Żninie 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 15 

Miejsce: 88-400 Żnin, ul. 700-lecia 39  

Urząd Miejski w Żninie 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 16 

Miejsce: 88-400 Żnin, ul. 700-lecia 39  

Urząd Miejski w Żninie 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 17 

Miejsce: 88-400 Żnin, ul. 700-lecia 39  

Urząd Miejski w Żninie 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 18 

Miejsce: 88-400 Żnin, ul. 700-lecia 39  

Urząd Miejski w Żninie 



Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 19 

Miejsce: 88-400 Żnin, ul. 700-lecia 39  

Urząd Miejski w Żninie 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 20 

Miejsce: 88-400 Żnin, ul. 700-lecia 39  

Urząd Miejski w Żninie 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 21 

Miejsce: 88-400 Żnin, ul. 700-lecia 39  

Urząd Miejski w Żninie 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 22 

Miejsce: 88-400 Żnin, ul. 700-lecia 39  

Urząd Miejski w Żninie 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 23 

Miejsce: 88-400 Żnin, ul. 700-lecia 39  

Urząd Miejski w Żninie 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 24 

Miejsce: 88-400 Żnin, ul. 700-lecia 39  

Urząd Miejski w Żninie 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 25 

Miejsce: 88-400 Żnin, ul. 700-lecia 39  

Urząd Miejski w Żninie 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 26 



Miejsce: 88-400 Żnin, ul. 700-lecia 39  

Urząd Miejski w Żninie 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 27 

Miejsce: 88-400 Żnin, ul. 700-lecia 39  

Urząd Miejski w Żninie 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 28 

Miejsce: 88-400 Żnin, ul. 700-lecia 39  

Urząd Miejski w Żninie 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 29 

Miejsce: 88-400 Żnin, ul. 700-lecia 39  

Urząd Miejski w Żninie 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 18:00 

 


